[image: Копия novotarmanskoe]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАРМАНСКОГО                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ул. Центральная, 56, п. Новотарманский,                                                                                            Тюменский район, Тюменская область, 625509
тел.77-01-83,77-03-15, тел./факс 77-00-45
______________ № _____________
На № _____________от ____________

кому

куда

Решение о признании садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом

 Настоящим уведомляю, что по Вашему обращению от "____"__________201__ N ______ администрацией Новотарманского муниципального образования "___"___________ 201___ принято решение о признании садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом  (распоряжение N _______).
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
 Телефон:___________________________

image1.jpeg